



5	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Главный гидрограф	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел СНО каналов и акваторий</b>																						
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11	Электромонтажник судовой - старший техник средств навигационного оборудования (бригадир)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Электромонтажник судовой - техник средств навигационного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Электромонтажник судовой - техник средств навигационного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14	Постовой рабочий судовой обстановки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЦОБМ (СУДС)</b>																						
	<i>Служба управления движением судов (СУДС)</i>																						
15	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший оператор СУДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор СУДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа обеспечения эксплуатации оборудования СУДС</i>																						
18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист (дежурный инженер-электроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба глобальной морской системы связи при бедствии и для обеспечения безопасности (ГМССБ) и технического сопровождения ЦОМБ</i>																						
22	Главный специалист по обслуживанию радиооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист (радиоэлектроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист (радиоэлектроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист (радиоэлектроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий специалист (радиоэлектроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий специалист (радиоэлектроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий специалист (радио-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	электроник по обслуживанию электропитающих устройств)																						
	<i>Сектор ГМССБ в п. Таганрог</i>																						
29	Оператор ГМССБ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор ГМССБ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор проводной связи</i>																						
31	Главный специалист проводной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по кроссу автоматической телефонной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист по кроссу автоматической телефонной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Таганрогское управление</b>																						
	<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																						
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технологическое бюро</i>																						
35	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АХО</i>																						
36	Водитель автомобиля-экспедитор (Mitsubishi Outlander E069TM)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (Toyota Hiace U618CH)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автопогрузчика (DOOSAN D50SC-5)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Грунтоотвозная шаланда "Одесская-б"</i>																						
39	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Боцман	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Теплоход разъездной "Л-05"</i>																						
48	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49	Старший механик-сменный помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50	Сменный помощник капитана-сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Моторист 1 кл.	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52	Матрос 1 кл.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности  
(должность)

  
(подпись)

Ивашов Е.К.  
(Ф.И.О.)

12.02.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персона-  
лом  
(должность)

  
(подпись)

Вакарина М.В.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Главный специалист группы граждан-  
ской обороны  
(должность)

  
(подпись)

Безгодов Ю.В.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Главный специалист сектора охраны  
труда  
(должность)

  
(подпись)

Меленин А.В.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Ведущий специалист службы по работе  
с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Силина З.Н.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Начальник производственно-ремонтной  
базы  
(должность)

  
(подпись)

Кущнир И.В.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)


Капитан-наставник  
(должность)

  
(подпись)

Письменный С.В.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Главный специалист планово-  
экономического отдела Таганрогского  
управления  
(должность)

  
(подпись)

Чернова Е.Н.  
(Ф.И.О.)

02.02.2015  
(дата)

Ведущий специалист сектора охраны  
труда  
(должность)

  
(подпись)

Стефанюк В.Ф.  
(Ф.И.О.)

02.02.15  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Моисеева Т.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)